XupéxuHa Onbra AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKJIl04YMBLUEE

oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue
oueHke OLEHKH

001-2024 YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceesHa
002-2024 YMNO XnpéxuHa Onbra AnekceesHa
003-2024 4o XunpéxmHa Onbra AnekceesHa
004-2024 YMNO XnpéxnHa Onbra AnekceeBHa
005-2024 4o XunpéxmHa Onbra AnekceesHa
006-2024 YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa
007-2024 4o XnpéxmHa Onbra AnekceesHa
008-2024 YMNO XnpéxunHa Onbra AnekceeBHa
009-2024 4MO XXnpéxnHa Onbra AnekceesHa
010-2024 YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa
011-2024 4O XunpéxunHa Onbra AnekceesHa
012-2024 YMNO XKunpéxuHa Onbra AnekceeBHa
013-2024 4O XunpéxunHa Onbra AnekceesHa
014-2024 YMO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa
015-2024 YMNO XnpéxunHa Onbra AnekceesHa
016-2024 YMNO XKunpéxuHa Onbra AnekceeBHa
017-2024 YMNO XKnpéxunHa Onbra AnekceesHa
018-2024 4o XunpéxmHa Onbra AnekceesHa
019-2024 YMO XKnpéxnHa Onbra AnekceeBHa
020-2024 4o XwnpéxmHa Onbra AnekceesHa

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

12.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

15.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

26.01.2024

23.01.2024

30.01.2024

02.02.2024

07.02.2024

09.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

CBepeHun

XunpéxuHa Onbra AnekceesHa

003761

22.02.2008

O6BbeKT oueHKU

XXunon gom,

3emMn4a

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acTok

ABTOMObGUb

ABTOMO6UIb

ABTOMOGUb

XXunon gom,
3emns

ABTOMOBUNB

ABTOMO6UIb

Mebenb

KBapTupa

ABTOMOGUNB

XXunnon nom

ABTOMOGUNB

ABTOMOb6Ub

KBapTupa

ABTOMOb6Ub

Mpuuen

ABTOMObGUb

ABTOMOBMSIE.MOTO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa



021-2024

022-2024

023-2024

024-2024

025-2024

026-2024

027-2024

028-2024

029-2024

030-2024

031-2024

032-2024

033-2024

034-2024

035-2024

036-2024

037-2024

038-2024

039-2024

040-2024

041-2024

042-2024

043-2024

4O XunpéxumHa Onbra AnekceesHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa

4O XunpéxunHa Onbra AnekceesHa

YMNO XKunpéxuHa Onbra AnekceeBHa

YMNO XnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YMNO XKunpéxuHa Onbra AnekceeBHa

YMNO XnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4o XunpéxmHa Onbra AnekceesHa

YMO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa

4o XunpéxmHa Onbra AnekceesHa

YMNO XnpéxuHa Onbra AnekceeBHa

4MO XnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YMNO XnpéxuHa Onbra AnekceeBHa

4MO XXnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YMNO XKunpéxuHa Onbra AnekceeBHa

4O XunpéxunHa Onbra AnekceesHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa

YO XunpéxunHa Onbra AnekceesHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa

YMNO XKnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceeBHa

YMNO XKnpéxuHa Onbra AnekceesHa

4o XunpéxmHa Onbra AnekceesHa

02.03.2024

02.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

25.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOOUNB

XXunon oom

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOb6UL

ABTOMO6UB

KomHaTa

ABTOMO6UIB

Pyxbe

ABTOMO6Ub

ABTOMOBUNB

ABTOMO6UIB

XXunon nowm,
3eMns

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

MoTo

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

KaTtep

ABTOMO6Ub

TpaHCnopTHbIE
cpencTea

ABTOMO6Ub

YKnnon nom

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Жирёхина Ольга Алексеевна

