

**Жирёхина Ольга Алексеевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жирёхина Ольга Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003761			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	12.01.2024	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
002-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
003-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
004-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	15.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
005-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
006-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
007-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.01.2024	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
008-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
009-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	30.01.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
010-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.02.2024	Мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
011-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	07.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
012-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
013-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.02.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
014-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
015-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
016-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
018-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.02.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
019-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	29.02.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
020-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	01.03.2024	Автомобиль.мoto	рыночная	Оценка движимого имущества

021-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
022-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
023-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	04.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
024-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	05.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
025-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	06.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
026-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	06.03.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
027-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	07.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
028-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	11.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
029-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	12.03.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
030-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	13.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
031-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	14.03.2024	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
032-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	14.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
033-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	15.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
034-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	15.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
035-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.03.2024	Жилой дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
036-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.03.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
037-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	20.03.2024	Мото	рыночная	Оценка движимого имущества
038-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.03.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
039-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	25.03.2024	Катер	рыночная	Оценка движимого имущества
040-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
041-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	27.03.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
042-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	29.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
043-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	30.03.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости